puntuación  que  el  proyecto  presentado  obtenga  de  acuerdo  con  los  criterios  establecidos  en  la  Base

Undécima, sin que en ningún caso pueda ser superar el 80 % del importe del presupuesto del proyecto

presentado ni, en todo caso, la cantidad de veinticinco mil euros # 25.000,00 € #.

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes

El  plazo  de  presentación  será  de  quince (15)  días  hábiles  contados a  partir  del  día  siguiente  a  la

publicación de la presente convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba.